Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 12.11.2015

№ 19

О прекращении полномочий

Главы города Фрязино Ухалкина В.В.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 02.06.2014 №55/2014-ОЗ «О сроке полномочий представительных органов муниципальных образований Московской области и порядке формирования представительных органов муниципальных районов Московской области, сроке полномочий и порядке избрания глав муниципальных образований Московской области» , решением Совета депутатов города Фрязино от 12.11.2015 № 18 «Об избрании Главы города Фрязино Московской области»,

Совет депутатов города Фрязино  р е ш и л :

1. Считать прекращенными полномочия Главы города Фрязино Московской области Ухалкина Владимира Васильевича с момента вступления в должность вновь избранного Главы города Фрязино 13.11.2015.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области.

Глава города

В.В. Ухалкин